MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 663, DE 28 DE JULHO DE 2020.

  A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, e conforme
Memorando eletrônico nº 11/2020 – PRGCVMP de 23 de julho de 2020,

  RESOLVE:

Homologar o nome dos docentes Luis David Solis Murgas
(Coordenador), Mary Suzan Varaschin (Coordenadora Adjunta), Ana Paula
Peconick, Elaine Maria Seles Dorneles e Nadja Gomes Alves, da servidora
Juliana Tensol Pinto (representante dos servidores técnico-administrativos) e
dos discentes Adriana Silva Albuquerque (representante discente titular) e Roger
Dinali Ferreira (representante discente suplente) para comporem o colegiado do
Programa de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias.

ADELIR APARECIDA SACZK
PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO